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78.3 m2

635.1 m3

129.8 m2

79.4 m2

7.750 m

15°, 20°

.......

4

80.3 m2

553.7 m3

116.4 m2

66.2 m2

6.870 m

8°

5

107.8 m2

670.0 m3

155.6 m2

97.8 m2

7.545 m

18°[plocha 92.8 m2]
[plocha 78.0 m2]

[plocha 75.0 m2][plocha 64.5 m2]

[plocha 63.9 m2][plocha 62.0 m2]

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

64 980 Kč

64 980 Kč

64 980 Kč

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

3 240 000 Kč 

2 994 000 Kč 

2 753 000 Kč 

4 500 000 Kč 

4 159 000 Kč 

3 823 000 Kč 

2 790 000 Kč

2 579 000 Kč

2 370 000 Kč

Všechny ceny jsou s DPH

obytné místnosti

zastavěná plocha

obestavěný prostor

celková užitková plocha

celková obytná plocha

výška hřebene střechy od ±0

sklon střechy
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POSCHODÍ

PŘÍZEMÍ
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